



Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

Wydział Zamówień Publicznych

WZP.2371.4.12.2025.RT
Kraków, dn. 06 maja 2025 r.

WYKONAWCY **uczestnicy postępowania na dostawę** **4 szt. modułowej komory dymowej**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie jak mamy rozumieć wielkość powierzchni, co oznacza, że maksymalna powierzchnia rzutu poziomego całego urządzenia to $12,5 \times 7,5$ to daje wynik = $93,75 \text{ m}^2$, następnie jest zapis że minimalna powierzchnia to 105 m^2 .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza się konstrukcje wielopoziomową zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, do powierzchni 105 m^2 . Będzie liczona powierzchnia wewnętrzna po podłodze, w przypadku dwóch poziomów będzie to sumaryczna powierzchnia po podłodze

Pytanie 2

Czy możliwe jest użycie różnych typów kontenerów o różnych wymiarach?

Odpowiedź:

Tak, Pod warunkiem uwzględnienia maksymalnej powierzchni rzutu poziomego całego urządzenia $12,5 \times 7,5 \text{ m}$

Pytanie 3

Czy obiekt może być zainstalowany jako rozwiązanie wielopoziomowe?

Odpowiedź:



Administratorem danych osobowych jest **Małopolski Komendant Wojewódzki PSP**.
Podane dane osobowe będą wykorzystywane w celu realizacji zadań ustawowych
i/lub rozpatrzenia wniesionej sprawy oraz będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa UE/polskiego.
Pełna informacja na stronie: <https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow/obowiazki-informacyjne>.



Tak.

Pytanie 4

Prosimy o przybliżone określenie jak często komora ma być demontowana i transportowana w inne miejsce. Określenie tej częstotliwości ma na celu dobór odpowiednich systemów połączeń (elektrycznych plug/unplug) pomiędzy poszczególnymi kontenerami.

Odpowiedź:

Montaż i demontaż przewidywany jest sporadycznie, tylko w przypadku zmiany lokalizacji, raz na kilka lat.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza inny sposób wykonania ścian, sufitów etc. niż panele warstwowe? Czy Zamawiający dopuści Kontener wykonany ze stali strukturalnej z izolacją w postaci wełny mineralnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza izolacji w postaci wełny mineralnej, natomiast dopuszcza rozwiązania w postaci:

- paneli warstwowych
- stali strukturalnej z izolacją w postaci piany zamknięto lub otwarto-komórkowej.

Pytanie 6

Czy dozwolone jest dostarczenie oprogramowania z innym rozwiązaniem front-end niż opisane, zachowując tę samą funkcjonalność?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy OPZ bez zmian - w treści OPZ zamawiający określił funkcjonalność oprogramowania w żaden sposób nie ograniczając oraz nie narzucając rozwiązań front-end.

Pytanie 7

Specyfikacja opisuje unikalny model kamery termowizyjnej, co ogranicza możliwość wyboru z większej grupy produktów. Wnosimy o zmianę tego wymogu w celu



zapewnienia możliwości wyboru z szerszego grona dostawców. Czy Zamawiający dopuści kamerę o poniższych danych:

Sensor – Niechłodzone matryce ogniskowe z tlenku wanadu

Rozdzielczość - 256 x 192

Rozstaw pikseli - 12 μm

Zakres spektralny - od 8 μm do 14 μm

Ogniskowa - 3,6 mm

Pole widzenia - 50,0°× 37,3° (H × V)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamery o poniższych parametrach:

Rozdzielczość – min. 256 x 192

Zakres spektralny – od 8 μm do 14 μm lub szerszy

Pole widzenia – min. 50,0°× 37,3° (H × V)

- dokładność pomiaru – czułość nie gorsza niż. 0,1 oC,
- stopień zabezpieczenia obudowy min. IP67,
- grafika ekranu wyposażona w: · pomiar temperatury punktowy,
- pasek rozkładu zakresu temperatur,
- konieczność połączenia sygnału video z monitorem,
- wyposażenie minimalne:
- zasilacz 230 V do zasilania w trakcie ćwiczeń w komorze dymowej o ile jest wymagany,
- oprogramowanie i przewód do komputera,
- instrukcja obsługi w języku polskim,
- deklaracja zgodności.

Pytanie 8

"Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komory dymowej o wymiarach użytkowych 90 m² pod warunkiem umiejscowienia i rozplanowania wszystkich wymaganych elementów wskazanych w OPZ w sposób ergonomiczny?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9



"Na podstawie art. 135 ust. 1 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) wnosimy o wprowadzenie zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia przez wprowadzenie obowiązku wskazania przez wykonawców w ofercie konkretnych modeli oraz nazwy modeli poszczególnych elementów wyposażenia oferowanego przedmiotu w kolumnie numer 3 każdego z OPZ. Wprowadzenie obowiązku podania modelu oferowanego przedmiotu zamówienia oraz modeli poszczególnych elementów wyposażenia jest zasadne z uwagi na potrzebę: a) zapewnienia przejrzystości i porównywalności ofert – informacje podane przez wykonawców umożliwią Zamawiającemu rzetelną ocenę zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z warunkami zamówienia; b) wykluczenia ryzyka oferowania przedmiotu zamówienia niezgodnego z warunkami zamówienia – „nazwanie” oferowanego przedmiotu zamówienia pozwala na jednoznaczną identyfikację przedmiotu oferty; c) ochrony interesu Zamawiającego – dokładna identyfikacja przedmiotu zamówienia już na etapie składania ofert zmniejsza ryzyko sporów po wyborze wykonawcy i podpisaniu umowy; d) zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców – wszyscy wykonawcy będą zobowiązani do podania konkretnych informacji co do oferowanego przedmiotu zamówienia, co umożliwi ich jednakowe traktowanie w trakcie oceny ofert."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ oraz w OPZ.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Podpisał elektronicznie:

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

/ - /

z up.

bryg. mgr inż. Marcin Głogowski

Z-ca Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

